
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인활동지원 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 노인장애인과

노인장애인과 189,472,230 180,644,695 8,827,535

국 124,049,240 115,892,467 8,156,773

균 63,000 100,100 △37,100

기 105,977 105,977 0

시 36,853,504 35,330,089 1,523,415

금 670,000 670,000 0

군 27,730,509 28,546,062 △815,553

노인복지증진 111,404,788 105,729,909 5,674,879

국 74,352,542 69,013,968 5,338,574

기 105,977 105,977 0

시 20,142,867 19,348,877 793,990

군 16,803,402 17,261,087 △457,685

노인활동지원 및 보호 100,432,389 94,006,030 6,426,359

국 73,816,690 68,485,616 5,331,074

기 105,977 105,977 0

시 16,840,034 16,133,526 706,508

군 9,669,688 9,280,911 388,777

노인복지일반 22,500 27,000 △4,500

202 여비 3,900 8,400 △4,500

01 국내여비 3,900 8,400 △4,500

◎관외여비 3,900 8,400 △4,500경정 3,900,000원

노인맞춤돌봄서비스 지원 2,708,512 2,711,272 △2,760

국 1,895,534 1,895,534 0

시 406,189 406,189 0

군 406,789 409,549 △2,760

201 일반운영비 600 3,360 △2,760

01 사무관리비 600 3,360 △2,760

◎노인맞춤돌봄협의체 참석수당

600 3,360 △2,760경정 600,000원

어르신 스마트돌봄인형 지원사업 26,400 60,000 △33,600

307 민간이전 26,400 60,000 △33,600

11 사회복지사업보조 26,400 60,000 △33,600

◎어르신 스마트돌봄인형 지원사업

26,400 60,000 △33,600경정 26,400,000원

기초연금 지급 81,919,906 76,032,346 5,887,560

국 65,535,925 60,825,877 4,710,048

시 9,830,389 9,123,881 706,508

군 6,553,592 6,082,588 471,004

301 일반보전금 81,919,906 76,032,346 5,887,560

국 65,535,925 60,825,877 4,710,048

시 9,830,389 9,123,881 706,508

군 6,553,592 6,082,588 471,004

01 사회보장적수혜금 81,919,906 76,032,346 5,887,560

◎기초연금 81,919,906 76,032,346 5,887,560경정 81,919,906,000원

국 65,535,925 60,825,877 4,710,048



부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인활동지원 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 9,830,389 9,123,881 706,508

군 6,553,592 6,082,588 471,004

시니어클럽 운영지원 328,000 349,367 △21,367

시 19,000 19,000 0

군 309,000 330,367 △21,367

308 자치단체등이전 328,000 349,367 △21,367

시 19,000 19,000 0

군 309,000 330,367 △21,367

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 328,000 349,367 △21,367

◎시니어클럽 인건비(5명) 267,182 285,585 △18,403경정 267,182,000원

시 9,000 9,000 0

군 258,182 276,585 △18,403

◎시니어클럽 운영비 60,818 63,782 △2,964경정 60,818,000원

시 10,000 10,000 0

군 50,818 53,782 △2,964

경로식당 지원 810,230 830,230 △20,000

시 406,212 406,212 0

군 404,018 424,018 △20,000

301 일반보전금 20,000 40,000 △20,000

12 기타보상금 20,000 40,000 △20,000

◎경로식당 자원봉사자 실비지원

20,000 40,000 △20,000경정 10,000원*8명*250일

코로나19 사망자 장례지원비 632,215 11,189 621,026

국 632,215 11,189 621,026

301 일반보전금 632,215 11,189 621,026

국 632,215 11,189 621,026

01 사회보장적수혜금 632,215 11,189 621,026

◎코로나19 사망자 장례비 지원

632,215 11,189 621,026경정 632,215,000원

국 632,215 11,189 621,026

노인여가복지시설 확충 및 지원 8,410,688 9,256,030 △845,342

국 418,390 418,390 0

시 1,029,014 1,029,014 0

군 6,963,284 7,808,626 △845,342

경로당 지원 1,669,176 1,728,096 △58,920

시 365,537 365,537 0

군 1,303,639 1,362,559 △58,920

307 민간이전 1,323,277 1,382,197 △58,920

시 320,537 320,537 0

군 1,002,740 1,061,660 △58,920

11 사회복지사업보조 204,897 263,817 △58,920

◎경로당 건강도우미지원 사업

56,500 89,140 △32,640

◎읍면 거점경로당 운영사업 0 26,280 △26,280

경정 56,500,000원

경정 0원

노인복지관 운영지원 2,223,482 3,009,904 △786,422



부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인여가복지시설 확충 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 440,282 440,282 0

군 1,783,200 2,569,622 △786,422

308 자치단체등이전 317,730 952,130 △634,400

시 42,816 42,816 0

군 274,914 909,314 △634,400

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 317,730 952,130 △634,400

◎서부노인복지관 사업비 156,981 495,216 △338,235경정156,981,000원

시 21,408 21,408 0

군 135,573 473,808 △338,235

◎남부노인복지관 사업비 160,749 456,914 △296,165경정 160,749,000원

시 21,408 21,408 0

군 139,341 435,506 △296,165

309 전출금 1,607,561 1,747,504 △139,943

시 397,466 397,466 0

군 1,210,095 1,350,038 △139,943

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,607,561 1,747,504 △139,943

◎서부노인복지관 운영비 825,903 893,074 △67,171경정 825,903,000원

시 203,333 203,333 0

군 622,570 689,741 △67,171

◎남부노인복지관 운영비 781,658 854,430 △72,772경정 781,658,000원

시 194,133 194,133 0

군 587,525 660,297 △72,772

404 공사공단자본전출금 298,191 310,270 △12,079

01 공사ㆍ공단자본전출금 298,191 310,270 △12,079

◎서부노인복지관 자본적경비

183,338 193,000 △9,662

◎남부노인복지관 자본적경비

114,853 117,270 △2,417

경정 183,338,000원

경정 114,853,000원

노인생활시설 및 재가시설 지원 2,561,711 2,467,849 93,862

국 117,462 109,962 7,500

시 2,273,819 2,186,337 87,482

군 170,430 171,550 △1,120

양로시설 운영비 지원(전환사업) 1,085,177 1,005,195 79,982

시 1,085,177 1,005,195 79,982

307 민간이전 1,085,177 1,005,195 79,982

시 1,085,177 1,005,195 79,982

10 사회복지시설법정운영비보조 1,085,177 1,005,195 79,982

◎노인주거복지시설 운영비 지원(2단계 전환사

업)(성립전) 1,085,177 1,005,195 79,982경정 1,085,177,000원

시 1,085,177 1,005,195 79,982

노인생활시설 운영비 지원 682,250 683,370 △1,120

시 591,820 591,820 0

군 90,430 91,550 △1,120

201 일반운영비 2,240 3,360 △1,120

01 사무관리비 2,240 3,360 △1,120



부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인생활시설 및 재가시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎장기요양기관 지정 심사위원회 참석수당

2,240 3,360 △1,120경정 70,000원*4명*8회

노인생활시설 확충(기능보강) 사업 234,924 219,924 15,000

국 117,462 109,962 7,500

시 117,462 109,962 7,500

402 민간자본이전 234,924 219,924 15,000

국 117,462 109,962 7,500

시 117,462 109,962 7,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 234,924 219,924 15,000

◎온양노인요양원 화재안전창문 설치사업

15,000 0 15,00015,000,000원

국 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

장애인복지증진 40,374,346 38,623,392 1,750,954

국 19,240,519 17,734,099 1,506,420

시 14,189,029 13,571,421 617,608

금 670,000 670,000 0

군 6,274,798 6,647,872 △373,074

저소득층 장애인생활안정지원사업 18,285,776 18,148,290 137,486

국 11,587,883 11,456,222 131,661

시 6,514,619 6,458,194 56,425

군 183,274 233,874 △50,600

장애수당(기초) 지급 449,350 335,609 113,741

국 314,545 234,926 79,619

시 134,805 100,683 34,122

301 일반보전금 449,350 335,609 113,741

국 314,545 234,926 79,619

시 134,805 100,683 34,122

01 사회보장적수혜금 449,350 335,609 113,741

◎장애수당(기초)(성립전 포함)

449,350 335,609 113,741경정 449,350,000원

국 314,545 234,926 79,619

시 134,805 100,683 34,122

장애수당(차상위등) 지급 302,553 301,378 1,175

국 211,787 210,965 822

시 90,766 90,413 353

301 일반보전금 302,553 301,378 1,175

국 211,787 210,965 822

시 90,766 90,413 353

01 사회보장적수혜금 302,553 301,378 1,175

◎장애수당(차상위등)(성립전 포함)

302,553 301,378 1,175경정 302,553,000원

국 211,787 210,965 822

시 90,766 90,413 353

장애인연금 지급 5,263,984 4,957,470 306,514

국 3,684,789 3,470,229 214,560

시 1,579,195 1,487,241 91,954



부서: 노인장애인과

정책: 장애인복지증진

단위: 저소득층 장애인생활안정지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 5,263,984 4,957,470 306,514

국 3,684,789 3,470,229 214,560

시 1,579,195 1,487,241 91,954

01 사회보장적수혜금 5,263,984 4,957,470 306,514

◎장애인연금(성립전 포함)

5,263,984 4,957,470 306,514경정 5,263,984,000원

국 3,684,789 3,470,229 214,560

시 1,579,195 1,487,241 91,954

장애인 활동지원사업 7,264,348 7,565,560 △301,212

국 5,085,045 5,295,893 △210,848

시 2,179,303 2,269,667 △90,364

307 민간이전 7,264,348 7,565,560 △301,212

국 5,085,045 5,295,893 △210,848

시 2,179,303 2,269,667 △90,364

05 민간위탁금 7,264,348 7,565,560 △301,212

◎장애인활동지원사업 7,264,348 7,565,560 △301,212경정 7,264,348,000원

국 5,085,045 5,295,893 △210,848

시 2,179,303 2,269,667 △90,364

장애인활동보조 가산급여 79,577 36,720 42,857

국 55,704 25,704 30,000

시 23,873 11,016 12,857

307 민간이전 79,577 36,720 42,857

국 55,704 25,704 30,000

시 23,873 11,016 12,857

05 민간위탁금 79,577 36,720 42,857

◎장애인활동보조 가산급여(성립전)

79,577 36,720 42,857경정 79,577,000원

국 55,704 25,704 30,000

시 23,873 11,016 12,857

언어발달지원 바우처 지원 9,100 7,000 2,100

국 6,370 4,900 1,470

시 2,730 2,100 630

307 민간이전 9,100 7,000 2,100

국 6,370 4,900 1,470

시 2,730 2,100 630

05 민간위탁금 9,100 7,000 2,100

◎언어발달지원 바우처 지원 9,100 7,000 2,100경정 9,100,000원

국 6,370 4,900 1,470

시 2,730 2,100 630

장애인 병원동행서비스 지원 0 50,600 △50,600

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

◎병원동행서비스 홍보물 제작 0 2,000 △2,000경정 0원

307 민간이전 0 48,600 △48,600

11 사회복지사업보조 0 48,600 △48,600



부서: 노인장애인과

정책: 장애인복지증진

단위: 저소득층 장애인생활안정지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎장애인 병원동행서비스 지원 0 48,600 △48,600경정 0원

장애인활동지원 코로나19 돌봄 한시지원 26,271 3,360 22,911

국 18,390 2,352 16,038

시 7,881 1,008 6,873

307 민간이전 26,271 3,360 22,911

국 18,390 2,352 16,038

시 7,881 1,008 6,873

05 민간위탁금 26,271 3,360 22,911

◎장애인활동지원 코로나19 돌봄 한시지원

26,271 3,360 22,911경정 26,271,000원

국 18,390 2,352 16,038

시 7,881 1,008 6,873

장애인복지시설 및 단체운영 활성화 22,088,570 20,475,102 1,613,468

국 7,652,636 6,277,877 1,374,759

시 7,674,410 7,113,227 561,183

금 670,000 670,000 0

군 6,091,524 6,413,998 △322,474

장애인복지단체 및 각종행사 지원 173,809 177,559 △3,750

201 일반운영비 18,976 20,976 △2,000

02 공공운영비 10,426 12,426 △2,000

◎장애인복지카드 우편 배송비

4,984 6,984 △2,000경정 4,984,000원

301 일반보전금 5,850 7,600 △1,750

12 기타보상금 5,450 7,200 △1,750

◎장애인거주시설 인권지킴이단 외부단원 활동

비 5,450 7,200 △1,750경정 5,450,000원

장애인목욕탕 운영지원 27,000 54,000 △27,000

시 27,000 54,000 △27,000

308 자치단체등이전 27,000 54,000 △27,000

시 27,000 54,000 △27,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 27,000 54,000 △27,000

◎장애인목욕탕 운영지원 27,000 54,000 △27,000경정 27,000,000원

시 27,000 54,000 △27,000

장애인거주시설 운영지원 10,563,033 8,586,623 1,976,410

국 7,394,123 6,010,636 1,383,487

시 3,168,910 2,575,987 592,923

307 민간이전 10,563,033 8,586,623 1,976,410

국 7,394,123 6,010,636 1,383,487

시 3,168,910 2,575,987 592,923

10 사회복지시설법정운영비보조 10,563,033 8,586,623 1,976,410

◎장애인거주시설 인건비 및 운영비(7개소)(성

립전 포함) 10,563,033 8,586,623 1,976,410경정 10,563,033,000원

국 7,394,123 6,010,636 1,383,487

시 3,168,910 2,575,987 592,923



부서: 노인장애인과

정책: 장애인복지증진

단위: 장애인복지시설 및 단체운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인거주시설 휴일수당 지원 129,975 142,443 △12,468

국 90,982 99,710 △8,728

시 38,993 42,733 △3,740

307 민간이전 129,975 142,443 △12,468

국 90,982 99,710 △8,728

시 38,993 42,733 △3,740

10 사회복지시설법정운영비보조 129,975 142,443 △12,468

◎장애인거주시설 휴일수당지원

129,975 142,443 △12,468경정 129,975,000원

국 90,982 99,710 △8,728

시 38,993 42,733 △3,740

장애인단기거주시설 운영지원 741,600 742,600 △1,000

시 711,600 712,600 △1,000

군 30,000 30,000 0

307 민간이전 741,600 742,600 △1,000

시 711,600 712,600 △1,000

군 30,000 30,000 0

10 사회복지시설법정운영비보조 741,600 742,600 △1,000

◎장애인단기거주시설 운영지원(2개소) 741,600 742,600 △1,000

○인건비 689,600 690,600 △1,000경정 689,600,000원

시 689,600 690,600 △1,000

장애인복지관 운영지원 1,808,756 2,121,103 △312,347

시 788,664 788,664 0

군 1,020,092 1,332,439 △312,347

308 자치단체등이전 330,237 437,715 △107,478

시 12,000 12,000 0

군 318,237 425,715 △107,478

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 330,237 437,715 △107,478

◎장애인복지관 사업운영비

318,237 425,715 △107,478경정 318,237,000원

309 전출금 1,430,309 1,628,388 △198,079

시 776,664 776,664 0

군 653,645 851,724 △198,079

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,430,309 1,628,388 △198,079

◎장애인복지관 운영 1,430,309 1,628,388 △198,079경정 1,430,309,000원

시 776,664 776,664 0

군 653,645 851,724 △198,079

404 공사공단자본전출금 48,210 55,000 △6,790

01 공사ㆍ공단자본전출금 48,210 55,000 △6,790

◎장애인복지관 운영 48,210 55,000 △6,790경정 48,210,000원

장애인복지시설 위문 31,423 37,800 △6,377

301 일반보전금 31,423 37,800 △6,377

01 사회보장적수혜금 31,423 37,800 △6,377

◎장애인복지시설 위문 31,423 37,800 △6,377경정 31,423,000원



부서: 노인장애인과

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국민기초생활보장 34,161,500 32,740,583 1,420,917

국 30,456,179 29,144,400 1,311,779

균 63,000 100,100 △37,100

시 2,521,608 2,409,791 111,817

군 1,120,713 1,086,292 34,421

기초생활보장사업 30,630,845 29,154,018 1,476,827

국 27,505,905 26,199,089 1,306,816

시 2,224,717 2,106,014 118,703

군 900,223 848,915 51,308

기초생활 보장지원 3,260 4,625 △1,365

201 일반운영비 3,260 4,625 △1,365

02 공공운영비 0 1,365 △1,365

◎공공요금 및 제세 0 1,365 △1,365

○우편요금 0 1,365 △1,365경정 0원

생계급여 19,285,186 18,220,333 1,064,853

국 17,356,667 16,398,300 958,367

시 1,349,963 1,275,423 74,540

군 578,556 546,610 31,946

301 일반보전금 19,285,186 18,220,333 1,064,853

국 17,356,667 16,398,300 958,367

시 1,349,963 1,275,423 74,540

군 578,556 546,610 31,946

01 사회보장적수혜금 19,285,186 18,220,333 1,064,853

◎생계급여 19,285,186 18,220,333 1,064,853경정 19,285,186,000원

국 17,356,667 16,398,300 958,367

시 1,349,963 1,275,423 74,540

군 578,556 546,610 31,946

주거급여 7,317,306 6,700,701 616,605

국 6,585,576 6,030,631 554,945

시 512,211 469,049 43,162

군 219,519 201,021 18,498

301 일반보전금 7,025,454 6,408,849 616,605

국 6,322,910 5,767,965 554,945

시 491,780 448,618 43,162

군 210,764 192,266 18,498

01 사회보장적수혜금 7,025,454 6,408,849 616,605

◎주거급여 7,025,454 6,408,849 616,605경정 7,025,454,000원

국 6,322,910 5,767,965 554,945

시 491,780 448,618 43,162

군 210,764 192,266 18,498

해산장제급여 217,753 143,459 74,294

국 195,977 129,113 66,864

시 15,243 10,042 5,201

군 6,533 4,304 2,229

301 일반보전금 217,753 143,459 74,294

국 195,977 129,113 66,864



부서: 노인장애인과

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 15,243 10,042 5,201

군 6,533 4,304 2,229

01 사회보장적수혜금 217,753 143,459 74,294

◎해산·장제급여(성립전 포함)

217,753 143,459 74,294경정 217,753,000원

국 195,977 129,113 66,864

시 15,243 10,042 5,201

군 6,533 4,304 2,229

정부양곡관리비 99,285 79,235 20,050

국 99,285 79,235 20,050

201 일반운영비 99,285 79,235 20,050

국 99,285 79,235 20,050

01 사무관리비 99,285 79,235 20,050

◎정부양곡관리 택배비 지원(성립전 포함)

99,285 79,235 20,050경정 99,285,000원

국 99,285 79,235 20,050

주거위기가구 공공임대주택 관리비 지원 1,300 5,500 △4,200

시 1,300 5,500 △4,200

301 일반보전금 1,300 5,500 △4,200

시 1,300 5,500 △4,200

01 사회보장적수혜금 1,300 5,500 △4,200

◎코로나19 주거위기가구 긴급지원주택 관리비

지원 1,300 5,500 △4,200경정 1,300,000원

시 1,300 5,500 △4,200

저소득층 한시생활지원 2,922,400 3,215,810 △293,410

국 2,922,400 3,215,810 △293,410

101 인건비 25,704 32,000 △6,296

국 25,704 32,000 △6,296

04 기간제근로자등보수 25,704 32,000 △6,296

◎저소득층 긴급 생활안정지원금 업무보조 지원

25,704 32,000 △6,296경정 25,704,000원

국 25,704 32,000 △6,296

201 일반운영비 1,496 16,079 △14,583

국 1,496 16,079 △14,583

01 사무관리비 1,496 16,079 △14,583

◎저소득층 긴급 생활안정지원금 운영비

1,496 16,079 △14,583경정 1,496,000원

국 1,496 16,079 △14,583

301 일반보전금 2,895,200 3,167,731 △272,531

국 2,895,200 3,167,731 △272,531

01 사회보장적수혜금 2,895,200 3,167,731 △272,531

◎저소득층 긴급 생활안정지원금

2,895,200 3,167,731 △272,531경정 2,895,200,000원

국 2,895,200 3,167,731 △272,531

저소득층 자활지원 3,530,655 3,586,565 △55,910



부서: 노인장애인과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,950,274 2,945,311 4,963

균 63,000 100,100 △37,100

시 296,891 303,777 △6,886

군 220,490 237,377 △16,887

지역자활센터 운영지원 465,714 468,624 △2,910

국 291,000 286,037 4,963

시 62,358 61,294 1,064

군 112,356 121,293 △8,937

307 민간이전 465,714 468,624 △2,910

국 291,000 286,037 4,963

시 62,358 61,294 1,064

군 112,356 121,293 △8,937

10 사회복지시설법정운영비보조 455,714 448,624 7,090

◎지역자활센터 운영지원 455,714 448,624 7,090경정 455,714,000원

국 291,000 286,037 4,963

시 62,358 61,294 1,064

군 102,356 101,293 1,063

11 사회복지사업보조 10,000 20,000 △10,000

◎주거복지취약계층 홈도우미 사업

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

지역자율형 사회서비스 투자사업(가사간병방문 지원

사업)

90,000 143,000 △53,000

균 63,000 100,100 △37,100

시 13,500 21,450 △7,950

군 13,500 21,450 △7,950

307 민간이전 90,000 143,000 △53,000

균 63,000 100,100 △37,100

시 13,500 21,450 △7,950

군 13,500 21,450 △7,950

05 민간위탁금 90,000 143,000 △53,000

◎가사간병방문 지원사업 90,000 143,000 △53,000경정 90,000,000원

균 63,000 100,100 △37,100

시 13,500 21,450 △7,950

군 13,500 21,450 △7,950

행정운영경비(노인장애인과) 203,168 256,049 △52,881

인력운영비(노인장애인과) 146,226 153,027 △6,801

인력운영비(노인장애인과) 146,226 153,027 △6,801

101 인건비 146,226 153,027 △6,801

01 보수 146,226 153,027 △6,801

◎시간외근무수당

146,226 153,027 △6,801경정 12,321원*43시간*23명*12월

기본경비(노인장애인과) 56,942 103,022 △46,080

기본경비(노인장애인과) 56,942 103,022 △46,080

202 여비 11,520 57,600 △46,080

01 국내여비 11,520 57,600 △46,080



부서: 노인장애인과

정책: 행정운영경비(노인장애인과)

단위: 기본경비(노인장애인과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎관내여비 11,520 57,600 △46,080경정 40,000원*24명*12월

재무활동(노인장애인과) 3,328,428 3,294,762 33,666

보전지출 3,306,550 3,272,884 33,666

보전지출 3,306,550 3,272,884 33,666

802 반환금기타 3,306,550 3,272,884 33,666

01 국고보조금반환금 1,854,638 1,831,069 23,569

◎장애인거주시설 운영지원 인건비 환수금 반납

금 23,559 0 23,559

◎2021년 코로나19 사망자 장례지원비 집행잔액

반납 1 0 1

◎2021년 코로나19 사망자 장례지원비 이자발생

분 9 0 9

23,558,950원

500원

8,220원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,451,912 1,441,815 10,097

◎장애인거주시설 운영지원 인건비 환수금 반납

금 10,097 0 10,09710,096,680원


